МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2017г.                                                                                                              № 85
г. Сертолово

О внесении изменений в

муниципальную программу
 «Молодое поколение МО

Сертолово» на 2017-2019 годы
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО Сертолово, постановления администрации МО Сертолово от 27.06.2011 № 33 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», постановления администрации МО Сертолово от 22.10.2013 г. №425 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению и реализации муниципальных программ МО Сертолово от 27.02.2017 г. №1,  администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу МО Сертолово  «Молодое поколение МО Сертолово»  на 2017-2019 годы  (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации МО Сертолово от 21 октября 2016 г. № 473 (в редакции постановления от 23.11.2016г. № 532), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

- в позиции «Объем финансовых ресурсов, запланированных по Программе, источники финансирования Программы» цифры «27615,0» заменить цифрами «27975,0», цифры «9205,0» заменить цифрами «9325,0».

1.2. В содержательной части Программы:

в разделе  «4. Ресурсное обеспечение программы» цифры «27615,0» заменить цифрами «27975,0»,цифры «9205,0» заменить цифрами «9325,0»
       1.3.  Перечень мероприятий по реализации Программы изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение №1 к Программе «Перечень планируемых результатов реализации  муниципальной программы МО Сертолово «Молодое поколение МО Сертолово» на 2017 – 2019 годы изложить согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте  администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела местного самоуправления  И.Н. Буравскую.
Глава администрации

                                                   Ю.А.Ходько